[image: image1.png]

             GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ                                                          1
            SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

           ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
RESULTADO FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO PARA INGRESSO NO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL 3ª CLASSE, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO INSTITUÍDO PELO EDITAL Nº 02/2014, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 64, DE 04.04.14, EM CUMPRIMENTO ÀS ORDENS JUDICIAIS PROLATADAS NOS AUTOS DOS PROCESSOS Nº 0010614-64.2015.818.0001 e nº 0010706-42.2015.818.0001

CARGO: DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL 3ª CLASSE
	NOME
	RES

RESULTADO

	ERICH FEITOSA GOMES
	APROVADO

	THIAGO GORDON FILIPPINI
	APROVADO

PUBLIQUE-SE .REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.

Teresina,     03  de julho de 2015.

Roberto Carlos Sales da Silva
Delegado de Polícia Civil

Diretor da Academia de Polícia Civil- ACADEPOL/PI

_2147483647